ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
«___»___________2024 года                                                                          № _____
п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 27.12.2023 № 381 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 17.01.2022 № 7».
	 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава поселения                                                 		                          П.В. Рымарев

Исполнитель:
заместитель главы поселения
Волошина Е.А.
71-434